UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

V/v chuẩn bị nội dung tham dự

Hội nghị trực tuyến Chính phủ

với các địa phương tháng 9 và 9

tháng năm 2022

                                               Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Nhằm chuẩn bị chu đáo nội dung phục vụ Hội nghị trực tuyến Chính phủ với

các địa phương về tình hình kinh tế - xã hội tháng 9, 9 tháng năm 2022 (tổ chức

vào ngày 01/10/2022) theo chỉ đạo Văn phòng Chính phủ tại Văn bản số 1293/CĐ-

VPCP ngày 21/9/2022 (Đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Công Thương, Giao thông vận tải, Xây dựng, Lao động –

Thương binh và Xã hội, Y tế, Ban Dân tộc tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan xây

dựng Báo cáo Tham luận về tình hình phát triển kinh tế - xã hội nổi bật của tỉnh

tháng 9 và 9 tháng năm 2022 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong thời gian tới;

trong đó, tập trung vào các bài học kinh nghiệm trong thực hiện kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội và đề xuất các kiến nghị lớn, trọng tâm, nhất là việc triển khai

Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội, thực hiện và giải ngân vốn đầu

tư công, các Chương trình mục tiêu quốc gia và những vấn đề quan trọng, cấp bách

khác; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 28/9/2022.

Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tình;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T11:08:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-23T14:25:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-23T16:27:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-23T16:27:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-23T16:27:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-23T16:27:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!